
Zarządzenie Nr 10A/10 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 marca 2010 roku  

 

 

w sprawie: zmiany w Załączniku do  Zarządzenia Nr 35/05 Wójta Gminy    

          Świercze z dnia 15 listopada 2005 roku. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 223 poz. 1458) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 35/05 Wójta Gminy Świercze z dnia 15 listopada 2005r.: 

1) w § 3 pkt 2 ppkt 2 otrzymuje nowe brzmienie „Sekretarz Gminy”, 

2) w § 7 dopisuje się pkt  4 w brzmieniu „Kandydaci wyłonieni w wyniku postępowania 

konkursowego muszą uzyskać co najmniej 60% punktów.” 

3) w § 8 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie „Na wyniki konkursu składa się suma ocen 

punktowych członków Komisji z części formalnej i rozmowy kwalifikacyjnej lub 

testu.”, 

4) w § 10 w pkt 1 po słowach „o konkursie” dopisuje się „lub nie uzyskał co najmniej 

60% punktów.” 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


